
Vereinsrangliste  Zigüünerschiessen 2024

SV Beggingen

Vereinsstich

Rang Resultat Teilnehmer Kat. Pfl.Res. Verein

1 90.934 12 2 10 Hallau Hallau Schützen

2 90.728 19 1 12 Wilchingen / Osterfingen Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

3 90.456 19 2 10 Rüdlingen Rüdlingen Schiessverein

4 90.160 10 3 8 Merishausen Merishausen Schützenverein

5 88.404 12 2 10 Thayngen Thayngen Feldschützengesellschaft

6 88.290 13 4 6 Schaffhausen Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

7 88.177 8 4 6 Gächlingen Gächlingen Schützenverein

8 88.170 15 3 8 Schaffhausen Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

9 86.828 9 3 8 Bibern-Hofen Bibern-Hofen Schützengesellschaft

10 86.790 10 4 6 Lohn SH Lohn Schützengesellschaft

11 86.703 8 4 6 Neuhausen a/Rhf. Neuhausen am Rheinfall Standschützen SIG SAUER

12 86.360 26 3 13 Beggingen Beggingen Schützenverein

13 85.983 14 4 7 Dachsen Dachsen Schützenverein

14 83.218 12 3 8 Beringen Beringen Schützengesellschaft

15 80.870 11 4 6 Trasadingen Trasadingen Schützenverein

16 79.625 8 3 8 Siblingen Siblingen Schützengesellschaft

17 66.000 6 4 6 Ramsen Ramsen Schützenverein

18 0.000 6 3 0 Flurlingen Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen

19 0.000 6 3 0 Löhningen Löhningen Feldschützengesellschaft

20 0.000 6 3 0 Guntmadingen Guntmadingen Feldschützengesellschaft

21 0.000 5 4 0 Hemmental Hemmental Schützenverein

22 0.000 5 4 0 Neunkirch Neunkirch Schützenverein

23 0.000 5 2 0 Oberhallau Oberhallau Schiessverein

24 0.000 4 4 0 Bargen Bargen Schützenverein

25 0.000 3 1 0 Trüllikon Trüllikon Cholfirst Schützen

26 0.000 3 2 0 Ammerswil Ammerswil Schützengesellschaft

27 0.000 2 3 0 Wagenhausen Wagenhausen Rhyschützen

28 0.000 2 2 0 Dörflingen Dörflingen Schützengesellschaft

29 0.000 2 3 0 Peist Peist Schützenverein Peist-Arosa

30 0.000 1 3 0 Hefenhofen-Dozwil Hefenhofen-Dozwil Schützengesellschaft

31 0.000 1 2 0 Eschenz Eschenz Schützengesellschaft

32 0.000 1 2 0 Winterthur Winterthur, Arbeiterschiessverein

33 0.000 1 3 0 Dägerlen Dägerlen Schützenverein

34 0.000 1 2 0 Marthalen Marthalen Militärschiessverein

35 0.000 1 1 0 Walterswil SO Walterswil SO Feldschützen

36 0.000 1 4 0 St. Pantaleon St. Pantaleon Feldschützen

37 0.000 1 4 0 Altdorf SH Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen

38 0.000 1 1 0 Ruschein Ruschein Societad da tir Vorab

15.04.2024

Markus.Stanger
Hervorheben



Zigüünerschiessen 2024

SV Beggingen

Einzelrangliste für  Thayngen Feldschützengesellschaft hayng

Rang Schütze Vereinsstich Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Herrmann  Peter 97 93 KK 320 0.00 194137 SV FreigwFreigw

2 Waldvogel  Jean 91 94 KK 345 8.00 194238 SV Stgw-57/03Stgw-57/03

3 Bührer  Hansruedi 90 96 KK 318 0.00 195046 SV Stgw-90Stgw-90

4 Winzeler  Markus 90 95 Speck 197874 S Stgw-90

5 Baumann  Franz 89 97 345 4.00 197268 S StagwStagw

6 Lutz  Theodor 89 95 KK 319 0.00 193632 SV FreigwFreigw

7 Ackermann  Daniel 87 94 KK 328 4.00 197470 S Stgw-90Stgw-90

8 Bohren  Peter Christian 85 94 KK 329 4.00 195450 SV Stgw-90Stgw-90

9 Ackermann  Bruno 83 87 KK 358 14.00 197672 S Stgw-90Stgw-90

10 Chatziparaskewas  Simon 80 93 309 0.00 200399 E Stgw-90Stgw-90

11 Bernath  Clemens 77 78 245 0.00 194440 SV Stgw-57/03Stgw-57/03

12 Charchot  Dietar 75 76 249 0.00 194945 SV Stgw-90Stgw-90
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Zigüünerschiessen 2024

SV Beggingen

Einzelrangliste  Vereinsstich   

Rang Schütze Resultat  Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Cadruvi  Plazi Giusep 97 96 1957 53V KK Freigw Ruschein  Ruschein Societad da tir Vorab

2 Herrmann  Peter 97 93 1941 37SV KK Freigw Thayngen  Thayngen Feldschützengesellschaft

3 Mäder  Marco 97 91 1978 74S KK Stagw Flurlingen  Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen

4 Christen  Alfred 95 97 1956 52V KK Stagw Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

5 Artho  Roger 95 93 1967 63S Speck Stagw Marthalen  Marthalen Militärschiessverein

6 Christoph  Richard 95 93 1975 71S KK Stgw-57/03 Wagenhausen  Wagenhausen Rhyschützen

7 Meier  Hanspeter 94 100 1955 51V KK Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

8 Schwaninger  Martin 94 100 1976 72S Speck Stagw Guntmadingen  Guntmadingen Feldschützengesellschaft

9 Haas  Godi 94 99 1961 57V KK Stagw Hallau  Hallau Schützen

10 Zollinger  Rolf 94 97 1959 55V KK Freigw Hallau  Hallau Schützen

11 Düllick  Dieter Armin 94 96 1962 58V KK Stgw-57/03 Merishausen  Merishausen Schützenverein

12 Zihlmann  Urs 94 95 1955 51V KK Freigw Hefenhofen-Dozwil  Hefenhofen-Dozwil Schützengesellschaft

13 Schnetzler  Roger 94 91 1976 72S KK Stagw Hallau  Hallau Schützen

14 Stoll  Bruno 93 98 1967 63S KK Stagw Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

15 Schwizer  Martin 93 97 1981 77E KK Stagw Dörflingen  Dörflingen Schützengesellschaft

16 Angst  Christian 93 96 1972 68S Speck Stagw Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

17 Imthurn  Markus 93 96 1976 72S KK Stgw-57/03 Wagenhausen  Wagenhausen Rhyschützen

18 Baumann  Hans 93 94 1961 57V KK Freigw Oberhallau  Oberhallau Schiessverein

19 Steiger  Peter 93 93 1962 58V KK Stgw-57/03 Dörflingen  Dörflingen Schützengesellschaft

20 Schwaninger  Bernhard 92 98 1971 67S KK Stagw Guntmadingen  Guntmadingen Feldschützengesellschaft

21 Jäger  Andreas 92 96 1965 61S Speck Stagw Peist  Peist Schützenverein Peist-Arosa

22 Kollbrunner  Marco 92 94 1981 77E Speck Stagw Guntmadingen  Guntmadingen Feldschützengesellschaft

23 Meister  Nina 92 91 2010 14U17 KK Stgw-90 Merishausen  Merishausen Schützenverein

24 Messmer  Patrick 92 89 1985 81E KK Stgw-57/03 Schaffhausen  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

25 Gysel  Armin 91 99 1948 44SV Speck Stgw-57/02 Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

26 Meister  Patrick Sean 91 99 1990 86E KK Stgw-57/03 Hallau  Hallau Schützen

27 Enderli  Peter 91 98 1961 57V KK Stagw Oberhallau  Oberhallau Schiessverein

28 Rey  Michael 91 96 1975 71S KK Stgw-57/03 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

29 Leu  Rolf 91 96 1979 75E KK Stgw-57/03 Merishausen  Merishausen Schützenverein

30 Tappolet  Erich 91 95 1944 40SV KK Stgw-57/03 Schaffhausen  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

31 Bührer  Ruedi 91 95 1968 64S Speck Stgw-57/03 Bibern-Hofen  Bibern-Hofen Schützengesellschaft

32 Brändle  Andreas 91 95 1981 77E Speck Stgw-90 Flurlingen  Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen

33 Waldvogel  Jean 91 94 1942 38SV KK Stgw-57/03 Thayngen  Thayngen Feldschützengesellschaft

34 Baumann  Peter 91 94 1960 56V KK Stgw-90 Hallau  Hallau Schützen

35 Metzler  Philipp 91 93 1981 77E KK Stgw-57/03 Schaffhausen  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

36 von Känel  Phil 91 92 1982 78E KK Stgw-90 Guntmadingen  Guntmadingen Feldschützengesellschaft

37 Hallauer  Roger 91 92 1986 82E KK Stgw-90 Gächlingen  Gächlingen Schützenverein

38 Stoll  Daniel 91 91 1963 59V KK Stgw-57/03 Oberhallau  Oberhallau Schiessverein

39 Rey  Doris 91 91 1976 72S Speck Stgw-57/03 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

40 Meister  Jürg 91 87 1982 78E KK Stagw Merishausen  Merishausen Schützenverein

41 Elsener  Clemens 90 100 1981 77E Speck Stgw-57/03 Gächlingen  Gächlingen Schützenverein

42 Zweifel  Robin Daniel 90 100 2001 97E Speck Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

43 Ritzmann  Willy 90 99 1948 44SV KK Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

44 Lucignoli  Marco 90 99 1964 60V KK Stgw-57/02 Lohn SH  Lohn Schützengesellschaft

45 Gianini  Fernando 90 97 1961 57V KK Stagw Hallau  Hallau Schützen

46 Bührer  Hansruedi 90 96 1950 46SV KK Stgw-90 Thayngen  Thayngen Feldschützengesellschaft

47 Studer  Jeanette 90 96 1970 66S Speck Stgw-90 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

48 Buxtorf  Ueli 90 95 1960 56V KK Stgw-57/03 Dachsen  Dachsen Schützenverein

49 Winzeler  Markus 90 95 1978 74S Speck Stgw-90 Thayngen  Thayngen Feldschützengesellschaft

50 Kramer  Matthias 90 95 1988 84E Speck Stgw-90 Gächlingen  Gächlingen Schützenverein

51 Haas  Sonja 90 94 1964 60V KK Stagw Hallau  Hallau Schützen

52 Zweifel  Daniel 90 94 1967 63S KK Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

53 Mitolo  Timoteo 90 94 1977 73S KK Stgw-90 Neuhausen a/Rhf.  Neuhausen am Rheinfall Standschützen SIG SAUER

54 Feller  Urs 90 94 1980 76E Speck Stgw-90 Beringen  Beringen Schützengesellschaft

55 Jäger  Ruedi 90 91 1947 43SV KK Stgw-57/03 Hallau  Hallau Schützen

56 Wyttenbach  Robert 90 91 1972 68S Speck Stgw-90 Gächlingen  Gächlingen Schützenverein

57 Keller  Martin 90 89 1976 72S KK Stgw-90 Löhningen  Löhningen Feldschützengesellschaft

58 Gentner  Sabine Christine 90 88 1963 59V KK Stgw-57/03 Merishausen  Merishausen Schützenverein

59 Burger  Roland 89 97 1963 59V KK Stagw Oberhallau  Oberhallau Schiessverein

60 Baumann  Franz 89 97 1972 68S Stagw Thayngen  Thayngen Feldschützengesellschaft

61 Hubli  Engelbert 89 96 1948 44SV KK Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
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Rang Schütze Resultat  Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

62 Eckmann  Urs 89 96 1964 60V KK Stgw-57/03 Beringen  Beringen Schützengesellschaft

63 Lutz  Theodor 89 95 1936 32SV KK Freigw Thayngen  Thayngen Feldschützengesellschaft

64 Kradolfer  Robert 89 95 1942 38SV KK Stgw-90 Flurlingen  Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen

65 Vogel  Daniel 89 95 1961 57V KK Stgw-57/03 Walterswil SO  Walterswil SO Feldschützen

66 Mäder  Peter 89 94 1951 47SV Speck Stgw-57/03 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

67 Ruff  Andreas 89 93 1955 51V Speck Stgw-57/03 Trüllikon  Trüllikon Cholfirst Schützen

68 Würsten  Daniel 89 93 1967 63S KK Stgw-57/03 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

69 Manz  Christian 89 93 1988 84E Speck Stgw-57/03 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

70 Gysel  Franz 89 92 1960 56V KK Stgw-57/03 Siblingen  Siblingen Schützengesellschaft

71 Bosshard  Jérémie Etienne 89 91 2005 19U21 KK Stgw-90 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

72 Jäger  Meinrad 89 90 1957 53V Speck Freigw Peist  Peist Schützenverein Peist-Arosa

73 Bührer  Oskar 89 86 1962 58V Speck Stgw-57/03 Bibern-Hofen  Bibern-Hofen Schützengesellschaft

74 Hafner  Eugen 88 97 1951 47SV KK Stgw-57/03 Lohn SH  Lohn Schützengesellschaft

75 Meyer  Kurt 88 95 1947 43SV Speck Stgw-57/03 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

76 Antonucci  Antonio 88 95 1961 57V KK Stgw-57/03 St. Pantaleon  St. Pantaleon Feldschützen

77 Ochsner  Thomas 88 95 1973 69S Speck Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

78 Kramer  Pascal 88 94 1992 88E KK Stgw-90 Bibern-Hofen  Bibern-Hofen Schützengesellschaft

79 Bollinger  Roger 88 93 1961 57V KK Stgw-90 Schaffhausen  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

80 Fuchs  Alex 88 92 1950 46SV KK Stgw-57/03 Altdorf SH  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen

81 Leu  Georg 88 91 1953 49SV KK Stgw-57/03 Merishausen  Merishausen Schützenverein

82 Neukomm  Andreas 88 90 1984 80E KK Stgw-90 Gächlingen  Gächlingen Schützenverein

83 Greutmann  Romeo 88 89 1994 90E Speck Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

84 Leder  Stefan 88 88 1969 65S Speck Stgw-90 Ammerswil  Ammerswil Schützengesellschaft

85 Nägeli  Peter 88 87 1962 58V KK Stgw-57/03 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

86 Bruehlmann  Paul 88 86 1953 49SV KK Kar Lohn SH  Lohn Schützengesellschaft

87 Ritzmann  Bernhard 88 85 1983 79E KK Stgw-90 Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

88 Tobler  Peter 87 98 1955 51V KK Stgw-57/03 Schaffhausen  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

89 Kessler  Hansruedi 87 97 1950 46SV KK Stgw-57/03 Hallau  Hallau Schützen

90 Hänseler  Bruno 87 95 1937 33SV KK Stgw-90 Neuhausen a/Rhf.  Neuhausen am Rheinfall Standschützen SIG SAUER

91 Kurz  Peter 87 95 1956 52V Freigw Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

92 Tanner  Stefan 87 95 1977 73S Stagw Merishausen  Merishausen Schützenverein

93 Küenzi  Jasmin 87 95 1997 93E KK Stgw-90 Guntmadingen  Guntmadingen Feldschützengesellschaft

94 Waser  Franz 87 94 1947 43SV KK Kar Winterthur  Winterthur, Arbeiterschiessverein

95 Ackermann  Daniel 87 94 1974 70S KK Stgw-90 Thayngen  Thayngen Feldschützengesellschaft

96 Fischer  Yvonne 87 94 1988 84E KK Stgw-90 Neuhausen a/Rhf.  Neuhausen am Rheinfall Standschützen SIG SAUER

97 Neidhart  Rolf 87 93 1963 59V Speck Stgw-57/03 Ramsen  Ramsen Schützenverein

98 Kunze  Thomas 87 92 1978 74S KK Stgw-57/03 Schaffhausen  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

99 Zweifel  Niklas Fynn 87 89 2005 19U21 KK Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

100 Steinemann  Marcel 87 88 1975 71S Speck Stgw-57/03 Bibern-Hofen  Bibern-Hofen Schützengesellschaft

101 Meister  Christian 87 88 1982 78E KK Stgw-90 Neuhausen a/Rhf.  Neuhausen am Rheinfall Standschützen SIG SAUER

102 Rey  Nuri Merlin 86 99 2006 18U21 Speck Stgw-90 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

103 Vögeli  Andy 86 99 1959 55V Speck Kar Löhningen  Löhningen Feldschützengesellschaft

104 Waldvogel  Christian 86 99 1973 69S Speck Stgw-57/03 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

105 Rey  Ian 86 98 2009 15U17 Speck Stgw-90 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

106 Deuber  Hans Peter 86 97 1954 50SV Speck Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

107 Brunner  Yanick 86 97 1987 83E Stagw Schaffhausen  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

108 Parlett  Wolfgang 86 96 1959 55V Speck Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

109 Suermann  Lars Normen 86 95 2000 96E KK Stgw-90 Bargen  Bargen Schützenverein

110 Bruderer  Martin 86 94 1960 56V Speck Kar Dachsen  Dachsen Schützenverein

111 Engesser  Thomas 86 94 1969 65S Stagw Schaffhausen  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

112 Stüssi  Jörg 86 93 1950 46SV KK Stgw-57/03 Schaffhausen  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

113 Ritzmann  Fritz 86 91 1949 45SV KK Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

114 Ritzmann  Bruno 86 91 1954 50SV KK Stgw-57/03 Dachsen  Dachsen Schützenverein

115 Studer  Peter 86 90 1970 66S KK Stgw-57/03 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

116 Tauxe  Laurent 86 90 2000 96E KK Stgw-90 Schaffhausen  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

117 Büchi  Kurt 86 87 1958 54V Speck Stgw-57/03 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

118 Stuber  Steve 86 87 1978 74S Speck Stgw-90 Bargen  Bargen Schützenverein

119 Werner  Ralph 86 85 1993 89E Speck Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

120 Bührer  Reto 86 82 1975 71S KK Stgw-57/03 Bibern-Hofen  Bibern-Hofen Schützengesellschaft

121 Schulthess  Nicolas 86 82 2002 98E KK Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

122 Monsch  Stefan 86 77 1992 88E KK Stgw-90 Dachsen  Dachsen Schützenverein

123 Spaar  Fritz 85 99 1970 66S Stagw Oberhallau  Oberhallau Schiessverein

124 Schelling  Andreas 85 98 1954 50SV KK Stgw-57/03 Neuhausen a/Rhf.  Neuhausen am Rheinfall Standschützen SIG SAUER

125 Wäckerlin  Susi 85 97 1953 49SV KK Stgw-57/03 Siblingen  Siblingen Schützengesellschaft

126 Herzer  Kurt Konrad 85 96 1947 43SV Speck Stgw-57/03 Hallau  Hallau Schützen

127 Bohren  Peter Christian 85 94 1954 50SV KK Stgw-90 Thayngen  Thayngen Feldschützengesellschaft

128 Isler  Martin 85 94 1955 51V KK Stgw-90 Schaffhausen  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

129 Leu  Charles 85 93 1981 77E KK Stgw-57/03 Merishausen  Merishausen Schützenverein
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Rang Schütze Resultat  Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

130 Henninger  Sophie 85 92 2006 18U21 Speck Stgw-90 Ammerswil  Ammerswil Schützengesellschaft

131 Meister  Gerold 85 91 1954 50SV KK Kar Lohn SH  Lohn Schützengesellschaft

132 Bischof  Martin 85 91 1980 76E Speck Stgw-90 Beringen  Beringen Schützengesellschaft

133 Solci  Melanie 85 88 1986 82E Stagw Hallau  Hallau Schützen

134 Kunz  Beat 85 86 1952 48SV Freigw Schaffhausen  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

135 Zahnd  Rudolf 85 84 1958 54V Speck Stgw-90 Ramsen  Ramsen Schützenverein

136 Bührer  Heinrich 84 94 1961 57V Speck Stgw-57/03 Bibern-Hofen  Bibern-Hofen Schützengesellschaft

137 Deubelbeiss  Florian 84 93 2006 18U21 KK Stgw-90 Ammerswil  Ammerswil Schützengesellschaft

138 Ramseyer  Beatrice 84 93 1959 55V KK Stgw-90 Bibern-Hofen  Bibern-Hofen Schützengesellschaft

139 Hörnlimann  Erwin 84 91 1968 64S Stgw-57/03 Neunkirch  Neunkirch Schützenverein

140 Ehrat  René 84 90 1953 49SV KK Stgw-90 Lohn SH  Lohn Schützengesellschaft

141 Bührer  Armin 84 90 1965 61S Stgw-57/03 Bibern-Hofen  Bibern-Hofen Schützengesellschaft

142 Heine  Manuel 84 88 1983 79E Stagw Ramsen  Ramsen Schützenverein

143 Schäpper  Lorenzo 84 82 1998 94E Stgw-57/03 Merishausen  Merishausen Schützenverein

144 Meister  Walter 83 96 1955 51V Speck Stgw-57/02 Dachsen  Dachsen Schützenverein

145 Kronenberg  Alfred 83 95 1960 56V KK Stgw-57/03 Neunkirch  Neunkirch Schützenverein

146 Wallach  Dennis Wayne 83 93 1997 93E Speck Stgw-90 Siblingen  Siblingen Schützengesellschaft

147 Herren  Pascal 83 92 1982 78E Stagw Guntmadingen  Guntmadingen Feldschützengesellschaft

148 Keller  Markus 83 89 1981 77E Speck Stgw-90 Siblingen  Siblingen Schützengesellschaft

149 Ackermann  Bruno 83 87 1976 72S KK Stgw-90 Thayngen  Thayngen Feldschützengesellschaft

150 Hatt  Pia 83 85 1957 53V KK Stgw-90 Hemmental  Hemmental Schützenverein

151 Hedinger  Roland 83 83 1949 45SV KK Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

152 Henne  Charlotte 83 80 1967 63S Stgw-57/03 Schaffhausen  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

153 Meyer  Patrick 82 95 1979 75E KK Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

154 Scherrer  Raphael 82 91 1987 83E KK Stgw-90 Schaffhausen  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

155 Wanner  Damian 82 91 1996 92E Speck Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

156 Flammer  Willi 82 86 1955 51V Stgw-57/03 Schaffhausen  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

157 Vogelsanger  Christian 82 86 1979 75E Speck Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

158 Gasser  Peter 82 85 1949 45SV Freigw Hallau  Hallau Schützen

159 Feller  Jessica 82 80 1989 85E Speck Stgw-90 Beringen  Beringen Schützengesellschaft

160 Meier  Jan 82 79 1995 91E Kar Dachsen  Dachsen Schützenverein

161 Schudel  Levi 81 98 2005 19U21 Speck Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

162 Schwenk  Hans Peter 81 96 1958 54V Freigw Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

163 Snjaric  Jessica 81 96 1992 88E Stgw-90 Schaffhausen  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

164 Skraban  Ladislav 81 95 1950 46SV Stgw-57/03 Neuhausen a/Rhf.  Neuhausen am Rheinfall Standschützen SIG SAUER

165 Matzinger  Martin 81 95 1964 60V Stgw-57/03 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

166 Greutmann  Walter 81 94 1950 46SV Speck Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

167 Germann  Jakob 81 94 1953 49SV Speck Stgw-90 Neuhausen a/Rhf.  Neuhausen am Rheinfall Standschützen SIG SAUER

168 Bächtold  Peter 81 93 1972 68S Stgw-57/03 Flurlingen  Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen

169 Zimmermann  Markus 81 92 1992 88E Stgw-90 Trasadingen  Trasadingen Schützenverein

170 Hauser  Roland Lorenz 81 91 1970 66S Stgw-57/03 Schaffhausen  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

171 Vogelsanger  Felix 81 89 1983 79E Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

172 Trutmann  Adrian 81 89 1998 94E Stgw-90 Trasadingen  Trasadingen Schützenverein

173 Kramer  Robert 81 88 1948 44SV KK Stgw-57/02 Bibern-Hofen  Bibern-Hofen Schützengesellschaft

174 Müller  Sven 81 87 2001 97E Stgw-90 Neunkirch  Neunkirch Schützenverein

175 Kübler  Esther 81 83 1971 67S Stgw-57/03 Siblingen  Siblingen Schützengesellschaft

176 Ramp  Marcel 81 78 1966 62S Stgw-90 Neunkirch  Neunkirch Schützenverein

177 Vogelsanger  Lars 80 99 1999 95E Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

178 Vögtle  Patrick 80 97 2001 97E Stgw-90 Lohn SH  Lohn Schützengesellschaft

179 Chatziparaskewas  Simon 80 93 2003 99E Stgw-90 Thayngen  Thayngen Feldschützengesellschaft

180 Tanner  Kira Marisa 80 92 2008 16U17 KK Stgw-90 Merishausen  Merishausen Schützenverein

181 Maurer  Nelly 80 92 1971 67S Stgw-90 Flurlingen  Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen

182 Meier  Frederic 80 91 1987 83E Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

183 Dill  Paul 80 90 1945 41SV Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

184 Roost  Peter 80 90 1964 60V Speck Stgw-90 Beringen  Beringen Schützengesellschaft

185 Ritzmann  Erich 80 89 1956 52V Speck Stgw-90 Schaffhausen  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

186 Gysel  Matthias 80 89 1981 77E Stgw-90 Trasadingen  Trasadingen Schützenverein

187 Lohse  Ruben-Frank 80 89 1998 94E Stgw-90 Bargen  Bargen Schützenverein

188 Imhof  Lea Melanie 80 89 2003 99E Stgw-90 Trasadingen  Trasadingen Schützenverein

189 Waldvogel  Marcel 80 86 1967 63S Stgw-90 Neuhausen a/Rhf.  Neuhausen am Rheinfall Standschützen SIG SAUER

190 Leu  Stephan 80 84 1959 55V Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

191 Tanner  Roland 80 83 1969 65S Stgw-90 Löhningen  Löhningen Feldschützengesellschaft

192 Wallach  Ferdinand 80 81 1949 45SV KK Stgw-90 Siblingen  Siblingen Schützengesellschaft

193 Waldvogel  Katja 80 74 1978 74S Stgw-90 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

194 Eberlin  Peter 79 94 1961 57V Stgw-90 Löhningen  Löhningen Feldschützengesellschaft

195 Kehrli  Katharina 79 93 1965 61S Stgw-90 Beringen  Beringen Schützengesellschaft

196 Wanner  Vera 79 89 1995 91E Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

197 Item  Jakob 79 87 1964 60V Stgw-90 Dachsen  Dachsen Schützenverein
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198 Meier  Martin 79 85 1955 51V Stgw-90 Beringen  Beringen Schützengesellschaft

199 Hauser  Felix Constantin 79 81 2008 16U17 Speck Stgw-90 Schaffhausen  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

200 Fischer  Paul 79 67 1971 67S Stgw-90 Lohn SH  Lohn Schützengesellschaft

201 Sauter  Marius 78 94 2008 16U17 Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

202 Weber  Jeannette 78 93 1968 64S Stgw-90 Trasadingen  Trasadingen Schützenverein

203 Keller  Remo 78 92 1971 67S Stgw-57/03 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

204 Gysel  Georg 78 91 1950 46SV Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

205 Hatt  René 78 86 1957 53V Stgw-90 Hemmental  Hemmental Schützenverein

206 Werner  Peter 78 86 1964 60V Stgw-57/03 Beggingen  Beggingen Schützenverein

207 Vasseur  Gregor Piotr 78 86 1999 95E Stgw-90 Trasadingen  Trasadingen Schützenverein

208 Muhl  Max 78 80 1961 57V Stgw-90 Lohn SH  Lohn Schützengesellschaft

209 Sauter  Nils 78 78 2006 18U21 Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

210 Ullmann  Eugen 77 90 1935 31SV Stgw-57/03 Eschenz  Eschenz Schützengesellschaft

211 Storrer  David 77 90 1985 81E Stgw-90 Gächlingen  Gächlingen Schützenverein

212 Leu  Sandro 77 85 1982 78E Stgw-57/02 Dachsen  Dachsen Schützenverein

213 Bernath  Clemens 77 78 1944 40SV Stgw-57/03 Thayngen  Thayngen Feldschützengesellschaft

214 Welti  Kurt 77 78 1953 49SV Stgw-57/02 Schaffhausen  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

215 Schilli  Robert 77 77 1960 56V Stgw-90 Gächlingen  Gächlingen Schützenverein

216 Pasquinelli  Alberto 77 70 1960 56V Stgw-90 Schaffhausen  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

217 Keller  Liane 76 96 1962 58V Stgw-90 Beringen  Beringen Schützengesellschaft

218 Brechbühl  Matthias 76 95 1977 73S Stgw-90 Trasadingen  Trasadingen Schützenverein

219 Lörli  Silvan Livio 76 93 2000 96E Stgw-90 Hemmental  Hemmental Schützenverein

220 Brühlmann  Christian 76 87 1978 74S Stgw-90 Gächlingen  Gächlingen Schützenverein

221 Bruderer  Leo 76 76 1994 90E Kar Dachsen  Dachsen Schützenverein

222 Leu  Andreas 76 72 1975 71S Stgw-57/03 Hemmental  Hemmental Schützenverein

223 Vögtle  Peter 75 92 1966 62S Stgw-57/02 Lohn SH  Lohn Schützengesellschaft

224 Hirt  Florian Wolfgang 75 91 1980 76E Stgw-90 Beringen  Beringen Schützengesellschaft

225 Wanner  Martin 75 87 1959 55V Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

226 Schudel  Erich 75 85 1984 80E Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

227 Weber-Meichtry  Michelle Fabienne75 81 1988 84E Stgw-90 Schaffhausen  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

228 Charchot  Dietar 75 76 1949 45SV Stgw-90 Thayngen  Thayngen Feldschützengesellschaft

229 Wolfer  Kurt 74 86 1954 50SV Stgw-57/03 Dägerlen  Dägerlen Schützenverein

230 Djadjo  Harald Raphael 74 84 1968 64S Stgw-90 Trasadingen  Trasadingen Schützenverein

231 Bruderer  Michael 73 97 1998 94E Stgw-90 Dachsen  Dachsen Schützenverein

232 Brechbühl  Anita 73 95 1977 73S Stgw-90 Trasadingen  Trasadingen Schützenverein

233 Gehring  Ruedi 73 92 1946 42SV Stgw-57/03 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

234 Schlatter  Markus 73 85 1945 41SV Stgw-57/03 Beringen  Beringen Schützengesellschaft

235 Gemperli  Markus 73 83 1958 54V Stgw-90 Dachsen  Dachsen Schützenverein

236 Brunschwiler  Kimi Willi 73 77 2005 19U21 Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

237 Zimmermann  Andreas 72 94 1959 55V Stgw-57/02 Trasadingen  Trasadingen Schützenverein

238 Fehr  Urs 72 94 1965 61S Stgw-90 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

239 Gsell  Philip Detlef 72 69 1962 58V Stgw-90 Schaffhausen  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

240 Greutmann  Markus 72 62 1971 67S Stgw-90 Dachsen  Dachsen Schützenverein

241 Juchli  Alessandra 71 73 1999 95E Stgw-90 Beringen  Beringen Schützengesellschaft

242 Grubor  David 71 73 2002 98E Stgw-90 Schaffhausen  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

243 Tanner  Ernst 70 96 1942 38SV Stgw-90 Löhningen  Löhningen Feldschützengesellschaft

244 Lubert  Louis 70 86 1947 43SV Kar Schaffhausen  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

245 Schick  Helmut 70 82 1953 49SV Stgw-90 Löhningen  Löhningen Feldschützengesellschaft

246 Gysel  Doris 69 97 1955 51V Stgw-57/02 Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

247 Keller  Max 69 91 1957 53V Stgw-57/03 Siblingen  Siblingen Schützengesellschaft

248 Monhart  Hans 69 81 1943 39SV Stgw-57/03 Trüllikon  Trüllikon Cholfirst Schützen

249 Bollinger  Sonja 68 92 1947 43SV Stgw-90 Beringen  Beringen Schützengesellschaft

250 Winter  Roman 68 87 2000 96E Stgw-90 Hemmental  Hemmental Schützenverein

251 Müller  Hansueli 67 95 1968 64S Stgw-57/03 Neunkirch  Neunkirch Schützenverein

252 Werner  Beat 67 92 2000 96E Stgw-57/03 Beggingen  Beggingen Schützenverein

253 Weber  Roman 67 67 1965 61S Stgw-57/02 Siblingen  Siblingen Schützengesellschaft

254 Imhof  Peter 66 93 1972 68S Stgw-57/02 Trasadingen  Trasadingen Schützenverein

255 Külling  Ernst 66 90 1946 42SV Stgw-90 Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

256 Sauter  Janis 64 82 2010 14U17 Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

257 Mäder  Gertrud 64 74 1948 44SV Stgw-90 Flurlingen  Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen

258 Meier  Marcel 62 71 1962 58V Kar Dachsen  Dachsen Schützenverein

259 Müller  Reiner 61 69 1960 56V Stgw-57/02 Dachsen  Dachsen Schützenverein

260 Wanner  Bruno 59 66 1982 78E Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

261 Coelho Ticli  Leandro 58 75 2006 18U21 Stgw-90 Schaffhausen  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

262 Hänni  Ernst 57 88 1944 40SV Stgw-57/02 Schaffhausen  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

263 Eberle  Gallus 55 83 1949 45SV Stgw-57/03 Lohn SH  Lohn Schützengesellschaft

264 Ruff  Marco 53 74 1983 79E Stgw-90 Trüllikon  Trüllikon Cholfirst Schützen

265 Berger  Florentina Gianina 53 53 1975 71S Stgw-90 Ramsen  Ramsen Schützenverein
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266 Suermann  Winfried Wilhelm 51 62 1961 57V Stgw-57/03 Bargen  Bargen Schützenverein

267 Neidhart  Urs 51 38 1969 65S Stgw-90 Ramsen  Ramsen Schützenverein

268 Wanner  Jannick 48 66 1992 88E Stgw-57/02 Beggingen  Beggingen Schützenverein

269 Maric  Zlatko 45 44 1962 58V Stgw-90 Schaffhausen  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

270 Neidhart  Robert Franz Erich 36 10 2005 19U21 Stgw-90 Ramsen  Ramsen Schützenverein

15.04.2024
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Angst  Christian 382 1972 68S 30.00 Stagw Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

2 Zihlmann  Urs 379 1955 51V 15.00 Freigw Hefenhofen-Dozwil  Hefenhofen-Dozwil Schützengesellschaft

3 Haas  Sonja 374 1964 60V 15.00 Stagw Hallau  Hallau Schützen

4 Baumann  Peter 372 1960 56V 30.00 Stgw-90 Hallau  Hallau Schützen

5 Cadruvi  Plazi Giusep 367 1957 53V 8.00 Freigw Ruschein  Ruschein Societad da tir Vorab

6 Keller  Martin 367 1976 72S 20.00 Stgw-90 Löhningen  Löhningen Feldschützengesellschaft

7 Solci  Melanie 367 1986 82E 8.00 Stagw Hallau  Hallau Schützen

8 Brändle  Andreas 366 1981 77E 20.00 Stgw-90 Flurlingen  Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen

9 Meier  Martin 364 1955 51V 20.00 Stgw-90 Beringen  Beringen Schützengesellschaft

10 Elsener  Clemens 364 1981 77E 16.00 Stgw-57/03 Gächlingen  Gächlingen Schützenverein

11 Schnetzler  Roger 363 1976 72S 8.00 Stagw Hallau  Hallau Schützen

12 Wäckerlin  Susi 362 1953 49SV 16.00 Stgw-57/03 Siblingen  Siblingen Schützengesellschaft

13 Gysel  Franz 362 1960 56V 16.00 Stgw-57/03 Siblingen  Siblingen Schützengesellschaft

14 Steinemann  Marcel 362 1975 71S 16.00 Stgw-57/03 Bibern-Hofen  Bibern-Hofen Schützengesellschaft

15 Spaar  Fritz 361 1970 66S 8.00 Stagw Oberhallau  Oberhallau Schiessverein

16 Parlett  Wolfgang 360 1959 55V 10.00 Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

17 Tobler  Peter 359 1955 51V 10.00 Stgw-57/03 Schaffhausen  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

18 Studer  Peter 359 1970 66S 10.00 Stgw-57/03 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

19 Ackermann  Bruno 358 1976 72S 14.00 Stgw-90 Thayngen  Thayngen Feldschützengesellschaft

20 Artho  Roger 356 1967 63S 6.00 Stagw Marthalen  Marthalen Militärschiessverein

21 Schwaninger  Martin 356 1976 72S 6.00 Stagw Guntmadingen  Guntmadingen Feldschützengesellschaft

22 Metzler  Philipp 356 1981 77E 10.00 Stgw-57/03 Schaffhausen  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

23 Meier  Hanspeter 355 1955 51V 10.00 Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

24 Christen  Alfred 355 1956 52V 6.00 Stagw Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

25 Rey  Nuri Merlin 354 2006 18U21 14.00 Stgw-90 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

26 Düllick  Dieter Armin 354 1962 58V 10.00 Stgw-57/03 Merishausen  Merishausen Schützenverein

27 Baumann  Hans 352 1961 57V 6.00 Freigw Oberhallau  Oberhallau Schiessverein

28 Kunze  Thomas 352 1978 74S 10.00 Stgw-57/03 Schaffhausen  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

29 Stoll  Daniel 351 1963 59V 10.00 Stgw-57/03 Oberhallau  Oberhallau Schiessverein

30 Vogelsanger  Lars 350 1999 95E 12.00 Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

31 Zweifel  Daniel 349 1967 63S 12.00 Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

32 Skraban  Ladislav 348 1950 46SV 8.00 Stgw-57/03 Neuhausen a/Rhf.  Neuhausen am Rheinfall Standschützen SIG SAUER

33 Ramseyer  Beatrice 348 1959 55V 12.00 Stgw-90 Bibern-Hofen  Bibern-Hofen Schützengesellschaft

34 Steiger  Peter 348 1962 58V 8.00 Stgw-57/03 Dörflingen  Dörflingen Schützengesellschaft

35 Stoll  Bruno 348 1967 63S 4.00 Stagw Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

36 Schwenk  Hans Peter 347 1958 54V 4.00 Freigw Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

37 Monsch  Stefan 347 1992 88E 12.00 Stgw-90 Dachsen  Dachsen Schützenverein

38 Kurz  Peter 346 1956 52V 4.00 Freigw Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

39 Meister  Jürg 346 1982 78E 4.00 Stagw Merishausen  Merishausen Schützenverein

40 Waldvogel  Jean 345 1942 38SV 8.00 Stgw-57/03 Thayngen  Thayngen Feldschützengesellschaft

41 Enderli  Peter 345 1961 57V 4.00 Stagw Oberhallau  Oberhallau Schiessverein

42 Baumann  Franz 345 1972 68S 4.00 Stagw Thayngen  Thayngen Feldschützengesellschaft

43 Christoph  Richard 345 1975 71S 8.00 Stgw-57/03 Wagenhausen  Wagenhausen Rhyschützen

44 Welti  Kurt 344 1953 49SV 12.00 Stgw-57/02 Schaffhausen  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

45 Vögtle  Patrick 344 2001 97E 12.00 Stgw-90 Lohn SH  Lohn Schützengesellschaft

46 Heine  Manuel 343 1983 79E 4.00 Stagw Ramsen  Ramsen Schützenverein

47 Meier  Jan 342 1995 91E 8.00 Kar Dachsen  Dachsen Schützenverein

48 Wanner  Damian 342 1996 92E 12.00 Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

49 Zweifel  Niklas Fynn 340 2005 19U21 8.00 Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

50 Bührer  Armin 340 1965 61S 5.00 Stgw-57/03 Bibern-Hofen  Bibern-Hofen Schützengesellschaft

51 Schwaninger  Bernhard 339 1971 67S 0.00 Stagw Guntmadingen  Guntmadingen Feldschützengesellschaft

52 Buxtorf  Ueli 338 1960 56V 5.00 Stgw-57/03 Dachsen  Dachsen Schützenverein

53 Kollbrunner  Marco 338 1981 77E 0.00 Stagw Guntmadingen  Guntmadingen Feldschützengesellschaft

54 Herren  Pascal 338 1982 78E 0.00 Stagw Guntmadingen  Guntmadingen Feldschützengesellschaft

55 von Känel  Phil 338 1982 78E 8.00 Stgw-90 Guntmadingen  Guntmadingen Feldschützengesellschaft

56 Hauser  Roland Lorenz 337 1970 66S 5.00 Stgw-57/03 Schaffhausen  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

57 Imthurn  Markus 337 1976 72S 5.00 Stgw-57/03 Wagenhausen  Wagenhausen Rhyschützen

58 Hedinger  Roland 336 1949 45SV 5.00 Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

59 Keller  Remo 335 1971 67S 5.00 Stgw-57/03 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

60 Leu  Rolf 335 1979 75E 5.00 Stgw-57/03 Merishausen  Merishausen Schützenverein

61 Gysel  Doris 334 1955 51V 8.00 Stgw-57/02 Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein
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62 Juchli  Alessandra 334 1999 95E 8.00 Stgw-90 Beringen  Beringen Schützengesellschaft

63 Hubli  Engelbert 333 1948 44SV 5.00 Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

64 Kessler  Hansruedi 333 1950 46SV 5.00 Stgw-57/03 Hallau  Hallau Schützen

65 Muhl  Max 333 1961 57V 8.00 Stgw-90 Lohn SH  Lohn Schützengesellschaft

66 Gianini  Fernando 333 1961 57V 0.00 Stagw Hallau  Hallau Schützen

67 Haas  Godi 333 1961 57V 0.00 Stagw Hallau  Hallau Schützen

68 Nägeli  Peter 333 1962 58V 5.00 Stgw-57/03 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

69 Fehr  Urs 333 1965 61S 8.00 Stgw-90 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

70 Brunner  Yanick 333 1987 83E 0.00 Stagw Schaffhausen  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

71 Suermann  Lars Normen 333 2000 96E 8.00 Stgw-90 Bargen  Bargen Schützenverein

72 Mäder  Marco 332 1978 74S 0.00 Stagw Flurlingen  Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen

73 Ritzmann  Fritz 331 1949 45SV 5.00 Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

74 Tanner  Stefan 331 1977 73S 0.00 Stagw Merishausen  Merishausen Schützenverein

75 Meister  Gerold 330 1954 50SV 0.00 Kar Lohn SH  Lohn Schützengesellschaft

76 Schwizer  Martin 330 1981 77E 0.00 Stagw Dörflingen  Dörflingen Schützengesellschaft

77 Schlatter  Markus 329 1945 41SV 0.00 Stgw-57/03 Beringen  Beringen Schützengesellschaft

78 Bohren  Peter Christian 329 1954 50SV 4.00 Stgw-90 Thayngen  Thayngen Feldschützengesellschaft

79 Vogelsanger  Christian 329 1979 75E 4.00 Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

80 Feller  Urs 329 1980 76E 4.00 Stgw-90 Beringen  Beringen Schützengesellschaft

81 Ackermann  Daniel 328 1974 70S 4.00 Stgw-90 Thayngen  Thayngen Feldschützengesellschaft

82 Mäder  Peter 327 1951 47SV 0.00 Stgw-57/03 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

83 Vogel  Daniel 327 1961 57V 0.00 Stgw-57/03 Walterswil SO  Walterswil SO Feldschützen

84 Bührer  Reto 326 1975 71S 0.00 Stgw-57/03 Bibern-Hofen  Bibern-Hofen Schützengesellschaft

85 Rey  Doris 326 1976 72S 0.00 Stgw-57/03 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

86 Gysel  Armin 325 1948 44SV 4.00 Stgw-57/02 Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

87 Hauser  Felix Constantin 323 2008 16U17 4.00 Stgw-90 Schaffhausen  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

88 Bosshard  Jérémie Etienne 323 2005 19U21 4.00 Stgw-90 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

89 Vögeli  Andy 323 1959 55V 0.00 Kar Löhningen  Löhningen Feldschützengesellschaft

90 Kehrli  Katharina 323 1965 61S 4.00 Stgw-90 Beringen  Beringen Schützengesellschaft

91 Studer  Jeanette 323 1970 66S 4.00 Stgw-90 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

92 Kübler  Esther 323 1971 67S 0.00 Stgw-57/03 Siblingen  Siblingen Schützengesellschaft

93 Ritzmann  Bruno 322 1954 50SV 0.00 Stgw-57/03 Dachsen  Dachsen Schützenverein

94 Herrmann  Peter 320 1941 37SV 0.00 Freigw Thayngen  Thayngen Feldschützengesellschaft

95 Rey  Michael 320 1975 71S 0.00 Stgw-57/03 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

96 Lutz  Theodor 319 1936 32SV 0.00 Freigw Thayngen  Thayngen Feldschützengesellschaft

97 Bührer  Hansruedi 318 1950 46SV 0.00 Stgw-90 Thayngen  Thayngen Feldschützengesellschaft

98 Greutmann  Romeo 317 1994 90E 0.00 Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

99 Weber  Roman 316 1965 61S 0.00 Stgw-57/02 Siblingen  Siblingen Schützengesellschaft

100 Leu  Charles 316 1981 77E 0.00 Stgw-57/03 Merishausen  Merishausen Schützenverein

101 Kramer  Matthias 316 1988 84E 0.00 Stgw-90 Gächlingen  Gächlingen Schützenverein

102 Deuber  Hans Peter 315 1954 50SV 0.00 Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

103 Zollinger  Rolf 315 1959 55V 0.00 Freigw Hallau  Hallau Schützen

104 Pasquinelli  Alberto 315 1960 56V 0.00 Stgw-90 Schaffhausen  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

105 Leu  Andreas 315 1975 71S 0.00 Stgw-57/03 Hemmental  Hemmental Schützenverein

106 Bischof  Martin 315 1980 76E 0.00 Stgw-90 Beringen  Beringen Schützengesellschaft

107 Mitolo  Timoteo 314 1977 73S 0.00 Stgw-90 Neuhausen a/Rhf.  Neuhausen am Rheinfall Standschützen SIG SAUER

108 Werner  Ralph 314 1993 89E 0.00 Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

109 Kradolfer  Robert 312 1942 38SV 0.00 Stgw-90 Flurlingen  Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen

110 Küenzi  Jasmin 312 1997 93E 0.00 Stgw-90 Guntmadingen  Guntmadingen Feldschützengesellschaft

111 Messmer  Patrick 311 1985 81E 0.00 Stgw-57/03 Schaffhausen  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

112 Chatziparaskewas  Simon 309 2003 99E 0.00 Stgw-90 Thayngen  Thayngen Feldschützengesellschaft

113 Meister  Christian 308 1982 78E 0.00 Stgw-90 Neuhausen a/Rhf.  Neuhausen am Rheinfall Standschützen SIG SAUER

114 Lucignoli  Marco 307 1964 60V 0.00 Stgw-57/02 Lohn SH  Lohn Schützengesellschaft

115 Weber-Meichtry  Michelle Fabienne307 1988 84E 0.00 Stgw-90 Schaffhausen  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

116 Kramer  Pascal 307 1992 88E 0.00 Stgw-90 Bibern-Hofen  Bibern-Hofen Schützengesellschaft

117 Herzer  Kurt Konrad 306 1947 43SV 0.00 Stgw-57/03 Hallau  Hallau Schützen

118 Meyer  Patrick 306 1979 75E 0.00 Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

119 Gentner  Sabine Christine 305 1963 59V 0.00 Stgw-57/03 Merishausen  Merishausen Schützenverein

120 Gysel  Georg 304 1950 46SV 0.00 Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

121 Bührer  Oskar 304 1962 58V 0.00 Stgw-57/03 Bibern-Hofen  Bibern-Hofen Schützengesellschaft

122 Würsten  Daniel 300 1967 63S 0.00 Stgw-57/03 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

123 Fuchs  Alex 299 1950 46SV 0.00 Stgw-57/03 Altdorf SH  Schützengesellschaft Altdorf-Opfertshofen

124 Neukomm  Andreas 298 1984 80E 0.00 Stgw-90 Gächlingen  Gächlingen Schützenverein

125 Hänseler  Bruno 297 1937 33SV 0.00 Stgw-90 Neuhausen a/Rhf.  Neuhausen am Rheinfall Standschützen SIG SAUER

126 Tappolet  Erich 296 1944 40SV 0.00 Stgw-57/03 Schaffhausen  Schaffhausen Feldschützenverein Hohlenbaum

127 Eckmann  Urs 296 1964 60V 0.00 Stgw-57/03 Beringen  Beringen Schützengesellschaft

128 Meister  Patrick Sean 296 1990 86E 0.00 Stgw-57/03 Hallau  Hallau Schützen

129 Trutmann  Adrian 296 1998 94E 0.00 Stgw-90 Trasadingen  Trasadingen Schützenverein
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein

130 Tanner  Roland 293 1969 65S 0.00 Stgw-90 Löhningen  Löhningen Feldschützengesellschaft

131 Germann  Jakob 292 1953 49SV 0.00 Stgw-90 Neuhausen a/Rhf.  Neuhausen am Rheinfall Standschützen SIG SAUER

132 Ritzmann  Bernhard 292 1983 79E 0.00 Stgw-90 Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

133 Jäger  Meinrad 291 1957 53V 0.00 Freigw Peist  Peist Schützenverein Peist-Arosa

134 Waldvogel  Katja 291 1978 74S 0.00 Stgw-90 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

135 Bollinger  Roger 290 1961 57V 0.00 Stgw-90 Schaffhausen  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

136 Neidhart  Rolf 290 1963 59V 0.00 Stgw-57/03 Ramsen  Ramsen Schützenverein

137 Gasser  Peter 289 1949 45SV 0.00 Freigw Hallau  Hallau Schützen

138 Ehrat  René 287 1953 49SV 0.00 Stgw-90 Lohn SH  Lohn Schützengesellschaft

139 Lohse  Ruben-Frank 286 1998 94E 0.00 Stgw-90 Bargen  Bargen Schützenverein

140 Scherrer  Raphael 285 1987 83E 0.00 Stgw-90 Schaffhausen  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

141 Vogelsanger  Felix 284 1983 79E 0.00 Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

142 Item  Jakob 283 1964 60V 0.00 Stgw-90 Dachsen  Dachsen Schützenverein

143 Zweifel  Robin Daniel 283 2001 97E 0.00 Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

144 Zahnd  Rudolf 281 1958 54V 0.00 Stgw-90 Ramsen  Ramsen Schützenverein

145 Schudel  Erich 281 1984 80E 0.00 Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

146 Keller  Liane 280 1962 58V 0.00 Stgw-90 Beringen  Beringen Schützengesellschaft

147 Bollinger  Sonja 279 1947 43SV 0.00 Stgw-90 Beringen  Beringen Schützengesellschaft

148 Leu  Sandro 278 1982 78E 0.00 Stgw-57/02 Dachsen  Dachsen Schützenverein

149 Wallach  Dennis Wayne 277 1997 93E 0.00 Stgw-90 Siblingen  Siblingen Schützengesellschaft

150 Hallauer  Roger 275 1986 82E 0.00 Stgw-90 Gächlingen  Gächlingen Schützenverein

151 Manz  Christian 275 1988 84E 0.00 Stgw-57/03 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

152 Fischer  Yvonne 274 1988 84E 0.00 Stgw-90 Neuhausen a/Rhf.  Neuhausen am Rheinfall Standschützen SIG SAUER

153 Gehring  Ruedi 272 1946 42SV 0.00 Stgw-57/03 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

154 Wallach  Ferdinand 272 1949 45SV 0.00 Stgw-90 Siblingen  Siblingen Schützengesellschaft

155 Leu  Stephan 270 1959 55V 0.00 Stgw-57/03 Wilchingen / Osterfingen  Wilchingen / Osterfingen Schützenverein

156 Kronenberg  Alfred 270 1960 56V 0.00 Stgw-57/03 Neunkirch  Neunkirch Schützenverein

157 Werner  Peter 268 1964 60V 0.00 Stgw-57/03 Beggingen  Beggingen Schützenverein

158 Wyttenbach  Robert 264 1972 68S 0.00 Stgw-90 Gächlingen  Gächlingen Schützenverein

159 Büchi  Kurt 263 1958 54V 0.00 Stgw-57/03 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

160 Neidhart  Urs 261 1969 65S 0.00 Stgw-90 Ramsen  Ramsen Schützenverein

161 Berger  Florentina Gianina 261 1975 71S 0.00 Stgw-90 Ramsen  Ramsen Schützenverein

162 Vögtle  Peter 260 1966 62S 0.00 Stgw-57/02 Lohn SH  Lohn Schützengesellschaft

163 Monhart  Hans 258 1943 39SV 0.00 Stgw-57/03 Trüllikon  Trüllikon Cholfirst Schützen

164 Djadjo  Harald Raphael 254 1968 64S 0.00 Stgw-90 Trasadingen  Trasadingen Schützenverein

165 Greutmann  Walter 251 1950 46SV 0.00 Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

166 Charchot  Dietar 249 1949 45SV 0.00 Stgw-90 Thayngen  Thayngen Feldschützengesellschaft

167 Lubert  Louis 248 1947 43SV 0.00 Kar Schaffhausen  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

168 Burger  Roland 248 1963 59V 0.00 Stagw Oberhallau  Oberhallau Schiessverein

169 Bernath  Clemens 245 1944 40SV 0.00 Stgw-57/03 Thayngen  Thayngen Feldschützengesellschaft

170 Eberlin  Peter 242 1961 57V 0.00 Stgw-90 Löhningen  Löhningen Feldschützengesellschaft

171 Roost  Peter 238 1964 60V 0.00 Stgw-90 Beringen  Beringen Schützengesellschaft

172 Stüssi  Jörg 234 1950 46SV 0.00 Stgw-57/03 Schaffhausen  Schaffhausen Schiessverein Buchthalen

173 Brunschwiler  Kimi Willi 229 2005 19U21 0.00 Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

174 Wanner  Bruno 227 1982 78E 0.00 Stgw-90 Beggingen  Beggingen Schützenverein

175 Weber  Jeannette 220 1968 64S 0.00 Stgw-90 Trasadingen  Trasadingen Schützenverein

176 Tanner  Ernst 216 1942 38SV 0.00 Stgw-90 Löhningen  Löhningen Feldschützengesellschaft

177 Waldvogel  Christian 214 1973 69S 0.00 Stgw-57/03 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

178 Schelling  Andreas 211 1954 50SV 0.00 Stgw-57/03 Neuhausen a/Rhf.  Neuhausen am Rheinfall Standschützen SIG SAUER

179 Bächtold  Peter 204 1972 68S 0.00 Stgw-57/03 Flurlingen  Flurlingen, Schützen Flurlingen-Uhwiesen

180 Matzinger  Martin 203 1964 60V 0.00 Stgw-57/03 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

181 Meyer  Kurt 194 1947 43SV 0.00 Stgw-57/03 Rüdlingen  Rüdlingen Schiessverein

182 Müller  Reiner 174 1960 56V 0.00 Stgw-57/02 Dachsen  Dachsen Schützenverein

183 Neidhart  Robert Franz Erich 170 2005 19U21 0.00 Stgw-90 Ramsen  Ramsen Schützenverein

184 Fischer  Paul 149 1971 67S 0.00 Stgw-90 Lohn SH  Lohn Schützengesellschaft

185 Suermann  Winfried Wilhelm108 1961 57V 0.00 Stgw-57/03 Bargen  Bargen Schützenverein

15.04.2024 677.00
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